
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2018 M. VASARIO 5 D. ĮSAKYMO NR. 1V-78 „DĖL KVALIFIKUOTO PATIKIMUMO 

UŽTIKRINIMO PASLAUGŲ TEIKĖJO, TEIKIANČIO KVALIFIKUOTŲ 

ELEKTRONINIŲ PARAŠŲ SERTIFIKATŲ KŪRIMO PASLAUGAS, STATUSO UAB 

„SKAITMENINIO SERTIFIKAVIMO CENTRAS“ PANAIKINIMO, KVALIFIKUOTO 

STATUSO  UAB „SKAITMENINIO SERTIFIKAVIMO CENTRAS“ TEIKIAMOMS 

KVALIFIKUOTŲ ELEKTRONINIŲ PARAŠŲ SERTIFIKATŲ KŪRIMO PASLAUGOMS 

PANAIKINIMO IR PATIKIMO SĄRAŠO ATNAUJINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. kovo 5 d. Nr. 1V-186 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. vasario 18 d. nutarimo Nr. 

144 „Dėl patikimumo užtikrinimo paslaugų priežiūros įstaigos ir įstaigos, atsakingos už 

nacionalinio patikimo sąrašo sudarymą, tvarkymą ir skelbimą, paskyrimo“ 1.1 papunkčiu ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2018 m. kovo 1 d. rašte Nr. 2-1221 

„Dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos sprendimo“ nurodytą poreikį numatyti 

ilgesnį laikotarpį, kad būtų sumažintos galimos grėsmės, kylančios tinkamai nespėjus pasiruošti 

pokyčiams sveikatos priežiūros įstaigoms,  teismams, antstolių ir notarų kontoroms, kitiems 

judriniams ir fiziniams asmenims, 

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo direktoriaus 2018 m. vasario 5 d. 

įsakymo Nr. 1V-78 „Dėl kvalifikuoto patikimumo užtikrinimo paslaugų teikėjo, teikiančio 

kvalifikuotų elektroninių parašų sertifikatų kūrimo paslaugas, statuso UAB „Skaitmeninio 

sertifikavimo centras“ panaikinimo, kvalifikuoto statuso UAB „Skaitmeninio sertifikavimo centras“ 

teikiamoms kvalifikuotų elektroninių parašų sertifikatų kūrimo paslaugoms panaikinimo ir patikimo 

sąrašo atnaujinimo“ 6 punktą ir išdėstau jį taip: 

„6. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. gegužės 11 d.“ 

 

 

Direktorius                                                               Feliksas Dobrovolskis 

  

 


